
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

30. schůze rady městského obvodu

konané dne 17.02.2020

is. 0649/RMOb-Svil1822/30O
<

0668/RMOb-Svil1822/30

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.02.2020

číslo usnesení Materiál Název

0649/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0640/19 Schválení programu

0650/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0629/19 Návrh na projednání Žádosti o zřízení věcného

břemene k části pozemku parc. č 1963 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

065 1/RMOb-Svi/ 1822/30 RMOb/0692/20 Rozpočtové opatření - snížení neúčelové

neinvestiční dotace na rok 2020

0652/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0700/20 Návrh na prodej pozemku parc. č. 802/450 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0653/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0709/20 Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské

zbrojnici

0654/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0712/20 Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem

“Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch

městského obvodu Svinov 2020-2021” a na

jmenování komise pro otevírání obálek

0655/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0714/20 Komise pro kulturu, mládež a sport při Radě

městského obvodu Svinov

0656/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0715/20 Zrušení usnesení o poskytnutí finančního daru

0657/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0716/20 Schválení smlouvy o prodeji reklamy na sociální

vuz

0658/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0717/20 Výroční zpráva za rok 2019 o činnosti Úřadu

městského obvodu Svinov a jeho orgánů v oblasti

poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

0659/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0720/20 Návrh rozpočtového opatření - senior taxi (telefon)

0660/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0722/20 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0661/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0723/20 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 564/5 zastavěná plocha a nádvoří,

v k.ú. Svinov, obec Ostrava

0662/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0725/20 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0663/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0726/20 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

č. TD/06/2019/HRB ze dne 14.05.2019

0664/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0727/20 Návrh na posouzení “Projektové dokumentace na

rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana II”

0665/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0728/20 Návrh ceníku na prodej betonových rámů

0666/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0729/20 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Rozšíření hrobové části hřbitova

ve Svinově o 30ks urnových hrobů“

0667/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0730/20 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu prostoru

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

sloužícího k podnikání

0668/RMOb-Svi/1822/30 RMOb/0733/20 Změna termínu schůze Rady městského obvodu

Svinov

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0697/20 Návrh na zvýšení sazby nájemného

RMOb/0724/20 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s nazvem “Projektová

dokumentace na rekonstrukci márnice a správní

budovy na hřbitově V Ostravě - Svinově“

RMObIOG40/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0649/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 30. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 17.2.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/0629I19

Návrh na projednání žádosti o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č 1963

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0650/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—

—o zřízení veenehe břemene
průchodu a průjezdu přes pozemek parc. č. 1963 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) nesouhlasí

se zřízením služebnosti stezky a cesty k části pozemku parc. č. 1963 - trvalý travní porost V

k.ú. Svinov, obec Ostrava ve prospěch—zaúčelem

průchodu a průjezdu na pozemek parc. č. 2005/22 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0692I20

Rozpočtové opatření - snížení neúčelové neinvestiční dotace na rok 2020

Usnesení číslo: 0651/RMOb-Svil1822l30

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522 o 52 tis. Kč

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 52 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0700I20

Návrh na prodej pozemku parc. č. 802/450 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0652/RMOb-Svi/1822I30

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost manželů
    

 o prodej pozemku parc. č. 802/450, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 802/450, ostatni plocha,

ostatní komunikace o výměře 41 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava manželům_

—za kupní

cenu ve výši 47.150 Kč, a uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0709/20

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0653/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Gabriely Ovesné, Pionýr, z.s., vedoucí Pionýrské skupiny Ještěr, IČ 488 08 938, se

sídlem Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 259/28, o zapůjčení zasedací místnosti V Hasičské

zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-SVinOV, pro Pionýr, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, zastoupené Ing.

Gabrielou Ovesnou, IČ 488 08 938, se sídlem Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 259/28, V pátek

dne 6. 3. 2020, V době od 18 hodin do 24 hodin, za účelem konání Výroční schůze Pionýrské

skupiny Ještěr, za nájemné dle platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. c)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.02.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0712/20

Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem „Běžná údržba komunikaci a zpevněných

ploch městského obvodu Svinov 2020-2021" a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Usnesení číslo: 0654/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět běžnou údržbu komunikací a zpevněných ploch operativním odstraňováním závad ve

sjízdnosti a schůdnosti na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na

dobu určitou do 30.09.2021 nebo do vyčerpání částky 6.000.000 Kč bez DPH, podle tohoto,

která z těchto skutečností nastane dříve

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Běžná údržba komunikací a

zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2020-2021” otevřenou výzvou

3) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu „Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov

2020-2021” V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zaslat Výzvy k podání cenové

nabídky těmto dodavatelům:

1. STRABAG as., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

2. SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48391204

3. EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ 45274924

4. STAVEX Ostrava, s.r.o., se sídlem Opavská 308, 721 00 OstraVa—SVinov, IČ: 25883666

5. OstraVské komunikace, a.s., Novoveská 1266/5, Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2020—2021” ve

složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ilona Soldánová

3. Ing. Michal Lach 3. Ing. Lenka Samková

5) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Bčžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu

Svinov 2020-2021” a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMObIO714/20

Komise pro kulturu, mládež a sport při Radě městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0655/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) odvolává

členky komise pro kulturu, mládež a sport při Radě městského obvodu Svinov k

datu 17.02.2020 Lucii Otiskovou a Lenku Smetanovou

2) jmenuje

členy komise pro kulturu, mládež a sport při Radě městského obvodu Svinov s účinností od

18.02.2020 Bc. Petru Hudečkovou a Ing. Radka Lebedu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbáuerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO715I20

Zrušení usnesení o poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 0656/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci TJ Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad Porubkou 838/29, Ostrava-Svinov, IČ

60609478, že vrací finanční dar ve výši 6.000 Kč, který byl poskytnut na turnaj, který se

neuskutečnil

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 3419, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 788 o 6 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 6/11 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

z V y š ují běžné výdaje

3319, pol. 5901, UZ 788 — příspěvky cizím subjektům

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0716/20

Schválení smlouvy o prodeji reklamy na sociální vůz

Usnesení číslo: 0657/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) rozhodla

Usnesení

o 6 tis. Kč

neuzavřít smlouvu o prodeji reklamní plochy sKompakt spol. s r.o., se sídlem Jana Opletala

683/5, 290 01 Poděbrady 111, IC 49551027, DIC: CZ49551027 na zajištění sociálního vozu pro

denní stacionář Zebřík o.p.s.

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO717120

Výroční zpráva za rok 2019 o činnosti Úřadu městského obvodu Svinov a jeho orgánů

v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: 0658/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Výroční zprávu Úřadu městského obvodu Svinov v oblasti poskytování informací dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2019,

která je přílohou č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0720/20

Návrh rozpočtového opatření - senior taxi (telefon)

Usnesení číslo: 0659/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují bežné výdaje

§ 6171, pol. 5162 - služby elektronických komunikací

z V y š ují bežné výdaje

§ 4349, pol. 5162 - služby elektronických komunikací

o 1 tis. Kč

0 1 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0722I20

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0660IRMOb-Svil1822l30

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_pokračování nájmu bytu č. 12, velikosti 1+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0166/2019/OFSM/NS/Va ze dne 3. 10. 2019, k bytu č. ., velikosti 2+1,—

—,se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 3. 2020

do 31.5.2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0723I20

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 564/5 zastavěná

plocha a nádvoří, v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0661IRMOb-Svil1822l30

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 564/5, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 rn2 v k.ú. Svinov, obec

Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0725/20

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0662/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 10.02.2020

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 11.03.2020

starosta

RMOb/0726/20

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. TD/06/2019/HRB ze dne

14.05.2019

Usneseni číslo: 0663/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci šířky zpevněné plochy mezi nově budovanými

hrobovými rámy

2) rozhodla

realizovat zpevněné plochy mezi novými betonovými hrobovými rámy o šířce 400 mm

3) rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. TD/06/2019/HRB ze dne 14.05.2019 uzavřené s

Leošem Auérem, se sídlem Osvoboditelů 1240/4, 736 01 Havířov — Město, IČ 46112367, dle

přílohy č. 2. předloženého materiálu

4) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0727/20

Návrh na posouzení “Projektové dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky

Malá strana ll”

Usneseni číslo: 0664/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh „Projektové dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana II” po

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

zapracování požadavků odboru dopravy Magistrátu města Ostravy, předložený zpracovatelem

společností IMARI spol. s r.o., se sídlem Herdovská 935, 198 00 Praha 9, IC 02911779 dne

7. 2. 2020, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

schvaluje

předložený návrh „Projektové dokumentace na rekonstrukci autobusové zastávky Malá strana

II” ze dne 7. 2. 2020 bez připomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO728/20

Návrh ceníku na prodej betonových rámů

Usnesení číslo: 0665/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh ceníku pro prodej betonových rámů V sektorech O a L na veřejném pohřebišti V Ostravě

— Svinově, dle přílohy č.2 předloženého materiálu

schvaluje

ceník pro prodej betonových rámů V sektorech O a L na veřejném pohřebišti V Ostravě —

Svinově, dle přílohy č.2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO729/20

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rozšíření hrobové

části hřbitova ve Svinově o 30ks urnových hrobů“

Usnesení číslo: 0666/RMOb-Svi/1822/30

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

cenovou nabídku Leoše Auera, se sídlem Osvoboditelů 1240/4, 736 01 Havířov - Město,

IČ 46112367, na akci „Rozšíření hrobové části hřbitova ve Svinově o 30ks urnových hrobů“,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě, zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na akci, „Rozšíření hrobové části hřbitova ve Svinově o 30ks urnových hrobů“, přímo

Leoši Auerovi, se sídlem Osvoboditelů 1240/4, 736 01 Havířov - Město, IČ 46112367, za cenu

227 400,-Kč bez DPH

ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o., uzavřít smlouvu o dílo dle přílohy č. 3.

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO730/20

Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

Usnesení číslo: 0667/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání dle přílohy č.2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s uzavřením Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu mezi Technickým dvorem Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava - Svinov, IČ 711 74 231 a spol. STRABAG Rail as., se sídlem Železničářská

1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 254 29 949

3) ukládá

řediteli Technického dvora, p.o. uzavřít Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

4) ukládá

řediteli Technického dvora, p.o. zabezpečit všechny potřebné kroky k vyhlášení výběrového

řízení na renovaci interiéru

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ, T: 31.03.2020

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO733/20

Změna termínu schůze Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0668/RMOb-Svil1822/30

Rada městského obvodu

1) mění

termín schůze Rady městského obvodu Svinov z 03.03.2020 na 02.03.2020

Vyřizuje: Lucie Fucimanova,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


